Μεθύσκω, Ebrium reddo, Inebrio. Plut. Symp. 3. Διὰ τὸ
γλεῦκος ἔγκιστα μεθύσκω; Ibid. Μεθύσκειν κιττὸν σίνῳ μηγνύμενον.
Athen. 10. Εἰ δὲ οἶνος μετρίως ἀφεψηθεῖ, πιθμευόντος ἡττον μεθύσκει.
Sunt vero et alia, quæ dicuntur nos μεθύσκειν metaphorice, (sic
μεθύειν, i. e. Ebrium esse, metaphoricum usum habere docui,) ut ap. Plut. Μουσικὴ παντὸς οἴνου μᾶλλον μεθύσκοντα. Plato de LL. Καὶ πάνθ’ ὅσα δὲ ἡδονῆς αὖ μεθύσκοντα παράφρονα ποιεῖ,

Inebriantia voluptate. Sed notanda diligenter est constr. quod
non utatur dativo, vel accus., vel gen. solo, (ut verbum “θέω
has constructiones habere ostendi,) sed genitivo præfixum habere
præp. διά. Possitque videri cuipiam δι’ ἡδονῆς μεθύσκοντα, aliud
esse quam ἡδονῆς μεθύσκοντα: vertit tamen et Bud. Voluptate
inebriantia, non secus ac si legeretur ἡδονῆς sine adjectione, an
ἡδονῆ. Ceterum μεθύσκω et ἡδονῆ mutuantur hoc verbum μεθύσκω
a μεθύσκω, ut docui supra, cum de Μεθύω agerem, quod neutrale
signif. habet. || Μεθύσκω alicubi reddi potest Persundo. Iubuo.
Vel potius, Large perfundo s. imbuo. Quidam ἀνάνυμος, Εὐπρ-
τέρην δὲ μεθύσκων. Alioqui reddi etiam possit Inebrio in ho-
loco, alioque hujusmodi, usurpando sc. metaphorice. Vide
comp. Ἐκμεθύσκω. || ΡΑΣ. Μεθύσκομαι, Inebrior, Ebrius reddor,
Ebrius fio, Inebrio me. Xen. K. Π. 1. (3. 10.) Πίνων ων μεθύ-
σκεται. 4. (5. 4.) Αὐτὸς τε ἐμεθύσκετο, μεθ’ ὧν παρεσκήνων, ων τη-
εὐτυχία. Aristot. Ομοιος γάρ δι’ ἀκριτῆς τοῖς ταχὺ μεθύσκοντας
καὶ ὑπὸ ὀλίγου σίνου. Lucian. (!, 64.) Οὐκ ἐμπρόνυται μέν ἀπε-
ροκαλώτερον τῶν κολάκων, μεθύσκονται δὲ φανερότερον. Plat.
Symp. (3. 3.) Διὰ τὸ γυναικεῖον ἔγκιστα μεθύσκοντα, τάχυστης
γέροντες; Quemadmodum autem μεθύσκω μεθύειν μιμuatρι-
θυστα, sic μεθύσκομαι a μεθύομαι mutuantur ἐμεθύσθην: unde τε-
θυσθῶμεν, Aristoph. Σφ. (1244.) Lucian. cum gen. (1. 218.)
Τοσσοῦντον ἐμεθύσθη τοῦ νέκτρου. Apud Eund. extat et f. l. (9.
928.) Μετὰ τῶν ἡλικιωτῶν μεθύσθηση. [“Μεθύσκω, ad Lucian.
1. 235. Valck. Hipp. p. 307. Wakef. S. Cr. 2. 60. Thom. M.
603. Jacobs. Anth. 1. 1. p. 34. 6, 121. 9, 146. 11, 62. Atom.
310. Boiss. Philostr. 360. Metaph. Dionys. H. 2. 818. Μεθύ-
σκομαι, Bergler. Alciphr. 76.” Schaf. MSS.]

Μέθυσμα, τὸ, Ebrietas, ut quidem redditur in VV. LL. sed
absque ullo exemplo, aut nomine Auctoris. Sonare autem ride-
tur quasi quis dicat Inebriamentum; atque adeo huic usum
habet ap. LXX. Interpr. sc. pro Inebriamento, i. e. eo quod
inebriat, s. inebriare potest: I Reg. 1. (15.) Καὶ οἶνος ναὶ μι-
θυσμα ὡν πέτωκα. [“Musgr. Iph. T. 952.” Schaf. MSS. * Μά-
θυσις, Theogn. 816. * Μεθύστης, Gl. Ebrius, Ebriacus, Tem-
lentus, Epict. Diss. 4. 1, 7. “Hemst. Auct. ad Hesych. p. 114.
Τουρ. Opusc. 2, 245. Agathias 9. Phryn. Ecl. 60 (= 152. Lo-
beck.) * Μεθύστης, ἀδος, ibid. Jacobs. Anth. 7. 96.” Schaf. MSS.
* “Μεθυαστής, vox nihil, pro μεθύστης; ap. Hes. v. Φύλας
μέθυσος, μεθυστής, γελοαστής. Jamdudum emendavit Jun-
germannius ad Pollucem.” Bast. de VV. nihil vel dub. ad calcem
Scap. Oxon.] Μεθύστης, Qui talis est ut facile inebrietur, Pro-
pensus s. Proclivis ad ebrietatem. Uno verbo, Ebrius, Vino-
lentus, Vinosus. (Perperam autem Phrynicus confundit cum
μεθύσος, scribens, Μέθυσος γυνὴ καὶ μεθύη, μεθύστης ἡθι-
καν μέθυσος est vel Ebrius, vel etiam Ebrius: at μεθύστης
est duxataxat Ebrius.) Plato, “Οταν μεθύστης τε καὶ ἐρωτεύ-
καὶ μελαγχολικός γένηται. Ε Philone, ‘Εώρα δε αὐτὸν μεθύστης
ἄνητως ἐρώτα. Invenitur autem μεθύστης et pro Inebrianti-
vum habente, ut sonet q. d. Inebriativus. [“Ad Mae. 261. Phryn.
Ecl. 60. Thom. M. 603. Kuster. Aristoph. 58. * Μεθύστηρ, Phryn.
I. c.”] Schaf. MSS. * Μεθύστηρ, ία, unde * Μεθύστρα, Theo-
pompus Pollucis 6, 25. * Μεθύστης, unde] Comp. Αμεθύστης, q. d. Inebriabilis, Lapidis pretiosi est nomen sic dicti quod in-
ebriari non sinat. Affertur ΕΤΙΑΜ Αμέθυστος, pro Non ebria;
sed suspectum mihi est. Quin etiam pro ἀμεθύστος, quod Li-
pidis nomen est, inventur alicubi scriptum ἀμέθυστος, perperam.
Vide plura de ἀμεθύστος, in Indice, [supra in v. Αμέθυστος]
et ἀμεθύστη φάρμακα. [* Εύμεθύστος, Geop. 7. 31. 2.]

Απομεθύσκω, (q. d. Exinebriator, qualis compositio in alio que-
piam fortasse reperiiri queat,) Ebrius esse desino, Ebrietate liberum.
Utitur Ετύμ. in Μεθύω, cum dicit hoc quidem verbum esse a άθη-
νατον εσse παρά τὸ μηθύην: quoniam οἱ μεθύονται sunt αἴ-
νυτοι, donec ἀπομεθύσθωσι. Est autem ἀπομεθύσθην tanquam ab
ἀπομεθύομαι, sicut ἐμεθύσθη dicitur tanquam a μεθύομαι, pro quo
tanquam usurpatur μεθύσκομai. Ἐκμεθύσκω. i. q. simplex μεθύω,
sed minus usitatum. Apud Theophr. ἐκμεθύσκειν pro Impere lo-
more et obviere: C. Pl. 5. (21.) Ἀλλὰ τὸ θύδω ἐποτε τὸ τηλο-
διαφθείρει, σηπτὸν τὰς βίξας καὶ λίαν ἐκμεθύσκον. [“Jacob. ΑΞ.
118. Anth. 1. 1. p. 34. 8, 225. Huschk. Anal. 150.” Schaf. MSS.
* Ἐκμεθύσκω, Greg. Naz. 2, 239.] “Εμμεθύσκομαι, Ιερος
“s. Ebrius sum in vel inter: ‘Εμμεθύσκομενος τοῖς ἄγιοις.’ [He-
soph. B. J. 4, 4, 3.] “Καταμεθύω, Inebrio, Ebrius facio”
[Diod. S. 197. Dio Cass. 657, 62. Plato Gorgia p. 312. “Ευμαθ.
421.” Boiss. MSS. “Thom. M. 603.” Schaf. MSS. * Κατα-
μεθύσκω, Orig. c. Cels. 4. p. 538=194. * Προμεθύσκομαι, Plut.
8, 926. * Συμμεθύσκομαι, 2. 97. 124. 613. * Συμμεθύω, Hera-
clit. Epist. p. 58. Conim., Athen. p. 6.] ‘Υπερμεθύσκομαι, Supra-
modum inebrior, aut etiam Supra quam dici possit. Elementer
inebrior. Affertur infin. ὑπερμεθύσθηναι pro Admodum tem-
lentum esse, in VV. LL. Est autem hic aoristus infiniti tan-
quam ab ὑπερμεθύομαι: cuius tamen nullum exemplum extat,
quod sciām, sicut nec simplicis μεθύομαι, ut antea dictum est.

Sequitur verbum Μειδάω, quod post Μείδω collocandum, fuisset, si etymum ab Etym. excogitatum mihi placuisse: (quod enim tri-
tū Μειδάω, huic Μειδάω justius tribuetur, cum illud ex hoc, non hoc ex illo factum sit:) nimirum ortum esse a μεῖον: quoniam
δι μειδῶν, i. e. Qui ridet, μεῖον κέχρηται γέλωτι. Sed hoc ejus commentum parum mihi arrisit: quod tamen nunc dum propius
inspicio, tale esse fateor, ut multa multo deteriora et minus verisimilia ap. eum extant. Hoc enim habet saltem, quod optime cum
propria hujus verbi signif. convenit: quia verum est quod scribit, illius qui μειδᾶ, risum esse μειδῶν, i. e. Minorem: cum μειδῶν

sicut et μειδῶν, proprio sonet Ridere leniter, et Subridere potius quam Ridere: et quod vulgo dicimus jocantes Rire du bout des dents. Ideoque Medardi nomini (quod ab hoc μειδῶν deductum esse liquet) optime convenit ejusmodi risus, qualem vulgus nostrum ei tribuit, (ac meorum Parisinorum vulgus præsertim,) Saint Medard, qui rit du bout des dents.

ΜΕΙΔΑΩ, aut **Μειδέω**, secundum alios, Rideo leniter s. molliter, Subrido. Hanc enim propriam esse ejus significationem puto, sequendo ea quae paulo ante tradita fuerunt, ut quod Eust. verbo μειδῶ tribuit, huic etiam convenire dicitur, præsertim cum in eo Homeri loco, in quem signif. illam annotat, habeatur hoc verbum; nou illud. Siquidem in II. E. (426.) “Ος φάρο· μειδησεν δὲ πατήρ ἀνδρῶν τε θεῶν τε, λακ̄ annoat, Jupiter autem οὐ illud sc̄omma non dicitur γελάν, (σεμιών γάρ προσώπων δὲ ποιούντος γέλων ἀλλότρουν,) sed μειδίαν: quod est multo σεμιότερον quam γελάν: cum μειδίαν dicatur περὶ γέλωτος ὑπεμαίον, ἀνακεραμένου συννοίᾳ. Dece tribuitur, A. (595.) **Μειδησεν τε θεόν**. Legimus hoc verbum auct. eund. Poëtas cum alibi, tum Od. (301.) cum accus. σαρδάνιον, μειδῶς δὲ θυμῷ Σαρδάνιον μάλα τοῖον, ubi Eust. scribit esse τὸ κέρος χελεύει σεοπρέπαι τὸν ἔσω δακνύμενον θυμῷ ή λύπῃ. Sed scrupulūm inibi aduersus hanc expositionem movet dativus θυμῷ, qui ab Hom. additur: nisi secus accipiatur quam in aliis ejusd. Poëtas locis, verbis quibusdam subjunctum. [“Hymn. in Cer. 204., ubi v. Ruhnk.: it. ad v. 357. Misch. Cer. 169. Heyn. Hom. 4, 542. 7, 14. Terra μ., Ilgen. ad Hymn. 227.” Schæf. MSS.]

Μειδῆμα, τὸ, Ritus, Lenis ritus, sequendo ea quae de verbo μειδῶ dicta fuerunt. Hesiod. (Θ. 305.) οάρους et μειδῆματα conjunxit. Apud Hes. legitur **ΕΤΙΑΜ Μειδῶς**. Habet enim **Μειδῶς**, μειδῆμα, γέλων. Fuerit autem, ut opinor, μεῖδος, τὸ.

ΣΩΜ. Αμειδῆς, ιτεμ **Αμειδητος**, Qui talis est ut nunquam rideat, Ritus expers. Vide Indicem, [ubi sequentia leguntur.] “**Αμειδῆς**, et **Αμειδητος**, Non ridens, ideoque Tetricus, Vul- “**τοս**, Tristis: ut Hes. quoque αμειδῆς et αμειδητον exp. στυ- “γνύν, ἀγέλαστον, itidemque Suidas, addens etiam σκυθρωπόν, “affersens haec exempla: ‘Οργὴν οὖν πρήνων ἀμειδῆς, Ἰαμ “νυτυσαν et tetricam seda. Et ex Epigr. Εἰ καὶ ἀμειδήτων “νεκρῶν ὑπὸ γατῶν ἀνδρούς, Περτεφύν. || Aliquando et activam “habent signif. hæc duo, declarantque Faciens ἀμειδητον s. “ἀμειδῆ, ut Tristis quoque ap. Latinos usurpatur interdum pro “Tristicus: quo sensu ἀμειδητον νήκτες Epigr. pro Tristicis et “Terrificæ, nec sinentes μειδίσαι. Et ap. Opp. K. 3, (236.) “δαφοῦντι Δαίνωσθαι σπουδάτεσσον ἀμειδέν παιδὸς ἐδητὸν, Penitus “risu carentes dapes, i. e. Luctificas, Tristicas.” [“**Αμειδῆς**, ad Lucian. 1, 338. **Αμειδητος**, Jacobs. Anim. 167. Boiss. Philostr. 294. Græv. Lectt. Hes. 567. Bergler. Alciphr. 434. Ruhnk. Ep. Cr. 210.” Schæf. MSS. Epigr. in Jacobss Paralip. 13, 753.] “Porro ab **Αμειδητος** est adν. **Αμειδήτως**, Sine risu, Vultu te- “trico et tristi, Vultu ridere nescio, σκυθρωπως, Hes.” [* **Πανα- μειδητος**, Opp. K. 3, 141.]

[* **Εύμειδῆς**, Apoll. Rh. 4, 714. Callim. H. in Dian. 129. “Ruhnk. Ep. Cr. 146.” Schæf. MSS.]

ΣΩΜ. Φιλομειδῆς, (ιτεμ **Φιλομειδῆς** ap. Poëtas, geminata littera μ, ob metrum,) Amans ritus: et quod Gallice dicimus, Qui n'aime qu'à rire. Unde optimè convenit Veneri hoc epithetum, cui etiam tribuitur passim ab Hom.: ut II. Δ. (10.) τῷ δ' αἴτρῃ φιλομειδῆς Ἀφροδίτῃ Αἰελ παρέμβλωκε, καὶ αὐτοῦ κήρας ἀμύνει. Quem in locum Eust. annotat geminare μ, metri gratia, ut. versus λαγαρότης μεστωθή πρὸς μέτρον ςτριον. Sed addit, epithetum istud habere hanc literæ μ geminationem, secundum quædam exempl.: unde colligimus, fuisse quædam in quibus simplici μ scriptum extaret. Ex iis certe est meum: quod aliqui τοὺς ἀκριβεστάτα γεγραμένους annūmerari dignum est: (idque vel ex Eust. probari potest, qui de quibusdam lectionibus loquens, quæ ἐν τοῖς ἀκριβεστάτοις ἀντιγράφοις extarent, alias assert, quæ in illo meo exemplari inveniuntur.) Sed eo in loco literæ μ superposita est hinc epitheto, quæ an ejusd. manus sit, dubitari potest. Sed ut ejusd. esse putem, facit hic versus, Γ. (424.) Τῇ

A δ' ἡρα δίφρον ἐλούσα φιλομειδῆς Ἀφροδίτη: hic enim illud ἀντίγραφον geminain μ habet. Affertur porro et τὸ φιλομειδῆς pro Άmor risus, Studium risus. [“Ruhnk. Ep. Cr. 47. Wolf. ad Hesiod. p. 85. 140. Brunck. ad Aesch. S. c. Th. 490. Jacobs. Anth. 9, 186. Paul. Sil. 52. Heyn. Hom. 4, 542. 556. 5, 72. 6, 567. 8, 14.” Schæf. MSS.]

ΕΤΙΑΜ **Φιλομηδῆς** scriptum invenitur, s. **Φιλομηδῆς**, per η in penult, sequendo etymum quod Hesiodus in Telegonia huic epitheto tribuit, cum epitheta aliquot Ἀφροδίτης, i. e. Veneris, recensens, vocatam etiam φιλομηδῆα tradit, διτι μηδέων ἔξεφαλνη, i. e. Quod e genitalibus (Saturni sc.) in lucem prodiit. Sed hoc sciendum est, legi etiam φιλομηδῆα per ει, itidemque μειδέων: (perperam autem in quibusdam vulgatis Edd. φιλομηδῆα quidem per η, ut μειδέων per ει legitur:) quam lectionem et margini illius exemplaris Homerici ascriptam reperio. Siquidem ει regione illius versus Homerici, II. Γ. habet margo, **Φιλομηδῆς**, ή φιλομηδῆας, ἱλαρὰ, καθ' Οὐρόν κατὰ δὲ Ήσίοδον, θι μειδέων ἔξεφαλνη, ή εστιν αἰδοῖν. Sed quomodo retineri haec scriptura in ista signif. poterit? Βεστικα dialecto hæc literæ η in ει mutatio ascribenda erit, ex Eust. auctoritate: quem vide p. 439. [“Wolf. ad Hesiod. p. 85. 140. Græv. Lectt. 636. Heyn. Hom. 4, 543.” Schæf. MSS.]

Alterum autem νεᾶν. **Μειδῶς**, i. significans q. μειδῶ, et ex eo factum, ut dictum est, in soluta quoque oratione locum habet, potius quam hoc. Philostr. in quadam Epist. Τίς η κατήφεια

B αὐτη; τίς η νῦξ; τί τὸ στυγνὸν σκότος τοῦτο; μειδίασον, κατάστηθε ἀπόδος ἡμῶν τὴν τῶν ὄμμάτων ἡμέραν. [“Abresch. Lectt. Aristæn. p. 6. Misch. Cer. 169. Jacobs. Exerc. 2, 131. Anth. 6, 425. 8, 376. Epigr. adesp. 46a. Heyn. Hom. 4, 542. 5, 344.” Schæf. MSS.] In VV. LL. habetur **ΕΤΙΑΜ Μειδίασω**: sed ejus exemplum desidero. Est autem a μειδῶ νΕΒΑΛΕ Μειδίαμα, Ritus, Lenis ritus, vel Mollis. Lucian. (1, 725.) Οὐδὲ ὧντον κέρος τῶν μειδίαματι ἐπιστρηνάμενος τῆς γλώττης τὴν διαμαρτίαν. [“Villois. Long. 5, 104. Jacobs. Exerc. 2, 131.” Schæf. MSS. Blanditiæ, Suid. v. **Ἀρμάτος**.] Apud Hes. autem **ΛΕΓΙΤΟΡ Μειδίασμα**, ead. signif. In VV. LL. habetur **ΕΤΙΑΜ Μειδίασμος**, ιτεμ **Μειδίασις**, eadem signif., sed absq; ullo Auctore. [“**Μειδίασμος**, J. Poll. 7, 199. Schol. Ven. 6, 404.” Lobeck. Phryn. 512. ***Μειδίαστικός**, unde ***Μειδίαστικός**, Schol. Aristoph. Πλ. 27. Greg. in Matthæi Lectt. Mosq. 2, 40.]

“**Διαιμειδία**, Subrideo, Aliquantum rideo,” [Plato Tim. 9, 288. Plut. 7, 515. “Idem Alex. 32. (ubi v. Cor.) Pomp. 77.” Boiss. MSS. * **Διαιμειδίζω**, Dio Cass. 1196.] “**Ἐμμειδίσασι**, “Subrideo in vel propter,” [Xen. K. 4, 3. Philostr. Ep. 73.] **Ἐπιμειδίά**, Subrideo. Redditur etiam Arrideo, sed verbo προμειδῶ servanda potius est hæc interpr. [Apoll. Rh. 3, 129. ***Ἐπιμειδίσις**, Plut. 1092. ***Συνεπιμειδίω**, 672.] Apud Hom. autem legitur ἐπιμειδήσας α νενέρῳ Ἐπιμειδίᾳ, II. Θ. (38.) Τὴν δ' ἐπιμειδήσας προσέφη νεφεληρέπτα Ζεύς: [“K. 400. Crinagor. 9.” Schæf. MSS. Anal. 2, 142.] **Καταιμειδία**, Derideo, Ludibrio habeo, VV. LL.; ut præp. κατὰ cand. vim habeat, quam in καταγελῶ. Sed nullum hujus signif. exemplum affertur. **Προσμειδάω**, Arrideo. Quæ signif. datur et composito ἐπιμειδῶ, ut ante dixi: sed magis huic convenit propter πρᾶς, cui respondet Ad in compositione. [“Bergler. ad Alciphr. 203. Valck. Hipp. p. 256. ad Herod. 420.” Schæf. MSS. Cum dat. et acc., Lobeck. Phryn. 463.] **Ὑπομειδίά**, Subrideo, aut certe Clam subrideo, cum etiam simplex μειδῶ dictum sit ponи pro Subrideo, Leniter video, [“Bergler. ad Alciphr. 162. 192.” Schæf. MSS.]

Legitur **ΕΤΙΑΜ Μειδιθῶν** ap. Hes., quod exp. γελῶν. Sed pro μειδῶ scriptum esse μειδιθῶν, non immerito fortasse quispiam suscipetur.

Verbū Μειδίσσω, de quo nunc agendum est, tuto post nomen Μέλι potuisse collocari videtur. Cum enim valde vicina sit deductio, ut nimirum μειλίσσω a μέλι deducentes μειλίσσω dici existimemus quasi μειλίσσω, et significatio hujus verbi optime cum illius nominis significatio conveniat; vix quenquam derivationi isti refragatur arbitror. Neque vero mirari quisquam debet μειλίσσω scribi cum ει, cum μέλι habeat ε simplex: quoniam multa sunt ap. Poëtas, quæ eand. literæ i epenthesis habent: ε quibus est μειλίσσι ap. Hom. pro μέλανι: (unde et **Μειλανών**, Nomen propr. pro Μελανίων.) Evid. modo μειλίσσων ἔχος pro μέλισσων, et ελάτισσων pro ελάτισσων. Sic autem et v interjicitur ex Ionicæ dialecti consuetudine, ut videmus in νοῦσος pro νόσος, et ποιάνως pro πολάν.

ΜΕΙΛΙΣΣΩ, F. ίξω, Pr. ιξα, proprio Dulcedinem quandam melleam indo, Mellitum reddo, κατὰ μέλι γλυκανῶ, ut Eust. exp., cum de voce μειλίσσιa agenti, φερνήν eo vocabulo appellatam esse tradit, διὰ τὸ τὸν κέρδα μειλίσσειν, ήτοι κατὰ μέλι γλυκανεῖν. Sed usurpatus potius metaphorice pro Blandis verbis et velut mellitis démulceo, aut etiam delinio. Interdum vero non verbis, sed facto quoniam dicimus aliquem μειλίσσειν, i. e. eum Demulcere, et nobis conciliare: ut legimus **Τραπέζη μειλίσσας** ap. Herod. Apud Hom. autem II. H. (410.) Οὐ γάρ τις φειδὼν νεκρῶν κατατεθειστῶν Γίνεται, ἐπει τε θάνωσι, πυρὸς μειλίσσειν ὥστα, accipio μειλίσσειν, pro Demulcere, faciendo quod gratum sit et acceptum, aut jucundum: adeo ut expositiō, quam Hes. infinitivo μειλίσσειν tribuit, optime isti μειλίσσειν conveniat, nea quidem sententia: sc. προσηγήνεται κεχαρισμένα πράττειν. Ac nisi

PARS XXXII.

μειλίσσειν in alio quoniam hujus Poëta loco reperiatur, μειλίσσειν Hes. scripsisse et inde depronsisse suspicer. Brevium Schol. Auctor, διὰ πυρὸς μειλίσσειν esse dicit κηρεύειν καὶ ταφῆς μεταδίδων: (addens, διὰ πυρὸς θάπτεσθαι, ubi tamē θάπτειν potius dicendum fuisse videtur.) Sic in meo vet. exemplari Homeri, exp. διὰ πυρὸς θεραπεύειν καὶ θάπτειν. Sed hæc propriam verbi μειλίσσειν signif. non exponunt, cum μειλίσσειν dici quispiam possit non solum ἐν τῷ θάπτειν, sed alia etiam officia praestando. Multo igitur aptior est expositiō, quæ ejusd. exemplaris margini ascripta extat (altera enim interlinearis est) his verbis, Οὐ γάρ τις φειδὼν γίνεται τοῖς τεθνεῶσι χαρίζεσθαι τοῦ πυρὸς τοῦτο γάρ δηλοῖ τὸ μειλίσσειν ἐπει γλυκεῖα ἡ χάρις. Eust. autem nīt μειλίσσειν festive dictum esse; sicut enim παῖδων μειλίγμata sunt τὰ ἐκείνων θελήμata, sic νεκροῦ μειλίγμata esse τὴν ὥκειν

ταφήν, μειλίσσομένου διὰ πυρός: ut vicissim ejus μήνιμa esse τὸ μῆταχν θάπτεσθαι. || Μειλίσσομai activa etiam signis. usurpatur, et quidem illa quam metaphoram esse dixi activo μειλίσσω, pro Blandis verbis et velut mellitis deinceo s. deliuio: et quod uno verbo καταπράνω dicitur. In isto tamen Hom. versus Od. Γ. 96. Μηδέ τι μ' αἰδόμενος μειλίσσεο, μηδὲ ἐλέαιρε, non significat συνήθως i. q. καταπράνω, inquit Eust., sed λέγω τὰ μειλίχα, i. e. Loquor blanda, s. suavia. Hes. exp. κεχαρισμένα καὶ ἡδέα λέγε. Neque enim dubium est quin μειλίσσεο, quod verbis illis exponit, (et quidem extra suum locum, nimirum in serie vocabulorum quae syllabam μιλ in principio habent,) id ipsum sit quod in illo Homeri loco legitur. Illa autem signis, quam Eust. huic verbo συνήθē esse tradit, nimirum τοῦ καταπράνεως, (sicut et Suidas μειλίξασθαι exp. πρᾶναι, qui et partic. μειλισθμένος exp. παρακαλῶν, item πρᾶνω,) belle isti Plutarchi loco accomodari potest, in quo τιθασεών et μειλισθμένos copulat: (7, 305.) Εἰ δέ βασιλέως μέγας ἔθνη δυσκάθετο, καὶ μαχθέντα καθάπερ ἤῶ, τιθασεών καὶ μειλισθμένος, ἐσθῆσιν οἰκεῖας καὶ συνήθεσιν ἐξεπράνε διάτασις καὶ κατέστελλεν, οἰκειόμενος ἀντῶν τὸ δύσθυμον καὶ παρηγόρων τὸ σκύθρωπόν κ. τ. λ. Quæ Bud. ita vertit, At si magnus ille rex, gentes indomitas ferarum in modum mansuefaciens, vernacula eas vestibus assuetisque vivendi institutis demulsi placidioresque reddidit, cum animi eorum iniquitatē ad obsequium revocans, tum vero aegitudinem leniens, etc. Ut autem simplex μειλίσσομai, ita etiam comp. ἐκμειλίσσομai in prosa interdum usurpari, docebo cum ad hoc pervenero. In VV. LL. Μειλίσσομai redditur etiam Adulor. Palpo; sed malim Blandior. Alicubi autem reddi potest (sicut ei μειλίσσω) Lenienc. s. Placamentum reddi posse, docebo paulo post. || Μειλίσσομai, ut passiva voce, ita etiam significatione, est Deimulceor. [“Μειλίσσω, Wessel. Diss. Herod. 57. Musgr. Iph. A. 1325. Brunck. Apoll. Rh. 117. (3, 1035.) Heyn. Hom. 5, 377. Boiss. Philostr. 626. Μειλίσσομai, Demulceo, Lldik. Suspic. 43.” Schaf. MSS. Schn. Lex.]

Μειλίχμα, τὸ. Multicrementum: si hoc vocabulo cum Bud. uti licet: qui μειλίγμα eo interpretatur, ap. Plut. Pomp. (47.) Σκιπιωνίοργης μειλίγμα τὴν εὔαντον θυγατέρα κατανέσας. (Ατ νέρο Μειλίσμα, quod hic VV. LL. habent, plane mendosum esse existimo.) Possit tamen hic reddi etiam Lenimentum, s. Lenimen: ut μειλίγμα ὄργης sit Lenimen iræ. Quin etiam Placamentum s. Placamentum locum habere hic possit. Homi. autem μειλίγμata θυμοῦ de canibus dixit, Od. K. (217.) Ὡς δ' ὅταν ἀμφὶ δύνατα κύνες δάιτηθεν ιόντα Σαΐνως: αἰεὶ γάρ τε φέρει μειλίγμata θυμοῦ, ubi μειλίγμata θυμοῦ sunt κρέα τινά, s. μαγδαλιὰ μειλίσσοντα κύνας, ut inquit Eust. (qui alibi παίδων μειλίγμata esse tradit τὰ εκείνων θελήματα, ut dixi cum de ipso verbo μειλίσσομai agere). Auctor brevium Scholl. esse dicit τὰ πρὸς ἥδοντην δωρήμata, s. κρέα τινά: aut etiam τὴν ἀπομαγδαλιάν, ἦν προσδέχμενοι οἱ κύνες ἐγρηγόρασι. Legimus vero et μειλίγμata νοσῶν ap. Nicandr. Θ. (896.) ubi Lenimenta s. Lenimina commode interpretari possimus: Καὶ μήν καὶ στόματα πέλει μειλίγμata νοσῶν: minus autem ad verbum, Medicamenta s. Remedias morborum. || Μειλίγμata, Hes. χαρόσμata, (ut μειλίσσοθαι supra exponi dixi χαρίζεσθαι,) item σπαράγμata, et δῶρα. Quin etiam ἡ προῦ: sicut μειλίνων exp. μειλίγμα: addens, Λέγει δὲ τὴν προΐκα, τὰ χαρόσμata. Illud autem σπαράγμata valde suspectum est. Apud euud. Lexicographum in alio loco, sc. inter vocabula quae a syllaba μιλ, non μειλ, initium habent, extat dat. μειλίγμatos expositus κολακεῖαι et ἐδέσμασι: quae posterior expositio videri possit convenire cum illa superiori, qua dicebatur significare κρέα. || Μειλίγμata, Etym. τὰ λεψίαν, Reliquiae. Quibus addit, quos “dām eo nomine accipere τὸ στάτις, φατέμασσον τὰς χείρας καὶ τὸ λίτον ἀπένων: quod Attici vocant ἀπομαγδαλάν. Et fortassis dici quasi μειλίγμata, a ν. μειλίχω. Sin pro πράντικα “accipere quis velit, per diphthongum scr. esse μειλίγμata.” [“Μειλίγμata, Gesner. Ind. Orph. Ruhnk. ad H. in Cer. 16. Valck. Adoniaz. p. 414. ad Mœr. 255. Theocr. 22, 221. Wakef. Eum. 889. Porson. Hec. p. xxvii. Ed. 2. Paus. 3, 52.” Schaf. MSS. * “Μειλίχμα, Deliniatio, Apollon. Lex. v. Μείλια.” Schleusn. MSS.]

Μειλίξις, ἡ, (a secunda persona μειλίξαι, sicut μειλίχμα est a prima μειλίγμata, cetera autem verbalia sunt a tercia μειλίκται,) in propria quidem signif. declararet Actionem reddendi dulce, s. Dulcedinem quandam nūllam indendi: metaphorice autem, Actionem leniendi, s. blandis verbis et velut mellitis demulcenti et deliuandi. Extat autem ap. Suid. hoc verbale, sed in quadam l. ubi quid potissimum significet, vix judicari potest: quod pauca illius verba proferuntur. Postquam enim μειλίγμatos exposuit ἀτατήμασι, et ἔξιεώμασι, et ἥδοντα, subjungit, Καὶ τὸν τρόπον τῆς μειλίξεως οὐδὲ ἀντὸν ἀπεκρύψατο. Ήoc autem minime prætermittendum est, legi ap. Suid. et Μειλίσσουργίς, sine expositione, inter Μειλίξασθαι et Μειλίσσομenos, sed quamvis, si seriei alphabeticæ ratio habeatur, minime suspectum videtur hoc vocab. possit, non dubium est tamen quin Μιλησίουργίς aut certe Μιλησίουργής repou debeat. Dicitur autem Μιλησίουργής eadem forma qua Ἀττιουργής, atque alia nonnulla.

Μειλίκτος, Qui talis est ut mulceri possit s. leniri. Aut etiam, Qui lenitus est, ut quidam interpret. Quod si priorem illam interpret. ei tribuamus, cum compositorum Αμείλικτος et δυνμείλικτος interpretatione conveniet. Nam dicitur Ἄμειλικτος, Qui mulceri non potest, s. leniri, aut placari, Implacabilis. Unde redditur etiam Asper, Durus, item Crudelis, Sævus. Hesiod. (Θ. 659.) ἀμείλικτων ἀπὸ δεσμῶν. “Αμείλικτος, Implacabilis, Qui nescit μειλίσσοθαι, h. e. Placari, Demulceri, Deliniri; ideoque Durus, Immitis, Rigidus, Acerbus: ἀπτυῆς, ἀπροστῆς, στληρός, πικρός, ἀπάθρωπος, ἀκυπτής, Hes. et Suidæ. Philo de V. M. 1. Ὁργὴν ἀμείλικτον βασιλέως ἀποδιδράσκων, Implacabilem regis iram. Sic Syues. de Insom. Η γάρ νοῦ φύσις ἀμείλικτος: τὸ δὲ παθητικὸν, ἐστὶ τὸ θελγόμενον, Non demulcerut: Ep. 105. “Ον γε πρὸς μεν παδιάν ἀπασαν Υσα καὶ θεφ ἀμείλικτον εἶναι

A “χρή, Ξέque ac deum immitem et inexorabilem esse orpit. “Hesiod. vero dicit ἀμειλίκτων ἀπὸ δεσμῶν, μεταγ.” [“Ἄμειλικτος, Durus, στληρός, Hes.; sed scr. potius ἀμειλίκτος.”] Syues. 97. Ἀκλίνεις καὶ πρὸς ὑπὸν ἡ γένος δαμόνων, Adamant. διῆς. 339. Μῆνις ἀγριαν καὶ ἡ ἔχων. “Wakef. Eum. 69. Hes. διῆς. Anal. 47. Aristoph. Fr. 281. Heyn. Hom. 6, 147. Wytenb. ad Plut. de S. N. V. 44.” Schaf. MSS. * “Αμειλίκτων, Anna C. 436.” Elberling. MSS. “Maxim. in Dionys. Arcop. Cast. Hier. 8, 2. Appian. 2, 602.” Kall. MSS. * Παναμείλικτος, Opp. K 3, 223.] Fadēmique forma est alterius COMPOSITI Δυνμείλικτος. Qui difficulter s. vix mulceri potest, s. leniri, aut placari. Νομισματικός, facile placabilis. Quin etiam interdum redditur Ιmplacabilis, διηγείται: tanquam particula δυν Privationem significante, sicut in ἀμειλίκτος. “Plut. Artax. Εἰδότι τὸ θριάσεος ἀπὸ τῆς καὶ δυσμείλικτον,” [“Nicet. Chion. an. Fabr. B. Gr. 4, 412.”] Boiss. MSS. “Wytenb. ad Plut. de S. N. V. 43.” Schaf. MSS. Utrique autem contraria signif. habet COMP. Εύμειλικτος, οὐ παρακαλῶν, item πρανῶν, qui et partic. μειλισθμένος exp. παρακαλῶν, item πρᾶνω,) belle isti Plutarchi loco accomodari potest, in quo τιθασεών et μειλισθμένos copulat: (7, 305.) Εἰ δέ βασιλέως μέγας ἔθνη δυσκάθετο, καὶ μαχθέντα καθάπερ ἤῶ, τιθασεών καὶ μειλισθμένος, ἐσθῆσιν οἰκεῖας καὶ συνήθεσιν ἐξεπράνε διάτασις καὶ κατέστελλεν, οἰκειόμενος ἀντῶν τὸ δύσθυμον καὶ παρηγόρων τὸ σκύθρωπόν κ. τ. λ. Quæ Bud. ita vertit, At si magnus ille rex, gentes indomitas ferarum in modum mansuefaciens, vernacula eas vestibus assuetisque vivendi institutis demulsi placidioresque reddidit, cum animi eorum iniquitatē ad obsequium revocans, tum vero aegitudinem leniens, etc. Ut autem simplex μειλίσσομai, ita etiam comp. ἐκμειλίσσομai in prosa interdum usurpari, docebo cum ad hoc pervenero. In VV. LL. Μειλίσσομai redditur etiam Adulor. Palpo; sed malim Blandior. Alicubi autem reddi potest (sicut ei μειλίσσω) Lenienc. s. Placamentum reddi posse, docebo paulo post. || Μειλίσσομai, ut passiva voce, ita etiam significatione, est Deimulceor. [“Μειλίσσω, Wessel. Diss. Herod. 57. Musgr. Iph. A. 1325. Brunck. Apoll. Rh. 117. (3, 1035.) Heyn. Hom. 5, 377. Boiss. Philostr. 626. Μειλίσσομai, Demulceo, Lldik. Suspic. 43.” Schaf. MSS. Schn. Lex.]